
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «ДОК», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм наградить 
Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан: 

Мифтахову 
Ларису Александровну 

- заместителя директора общества с ограниченной 
ответственностью «ДОК». 

Глава Администрации А.А. Сахабиев 

БИЦ, 2020 Г., з. 1,т. 500 




